様式第12号(第37条関係)

令和５年５月２５日

 鳥取県知事 平井 伸治 様

 住所 鳥取市鍛冶町１８番地２

 氏名 鳥取県東部広域行政管理組合

 管理者 鳥取市長 深澤義彦

工 事 完 了 届 出 書

 鳥取県環境影響評価条例第34条の規定により、次のとおり届け出ます。

対 象 事 業 の 名 称 鳥取県東部広域行政管理組合可燃物処理施設整備事業（仮称）

工 事 完 了 年 月 日 令和5年3月24日

対 象 事 業 ( 施 設)

供 用 開 始 予 定

年 月 日

令和5年4月 1日

連 絡 先

鳥取県東部広域行政管理組合 事務局環境衛生課

施設管理室

担当 宮﨑

電話番号：（0857）26－0596

＊受 付 年 月 日   年  月  日 ＊備考

 備考 ＊印の欄には記入しないこと